Совет Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района

двенадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2005                           № 2
село Ейское Укрепление

Об учреждении периодического печатного издания
администрации Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района

На основании устава Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района, в целях обнародования официальных сообщений и
материалов, нормативных и иных актов главы и Совета Ейскоукрепленского
сельского поселения Щербиновского района, Совет Ейскоукрепленского
сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Учредить периодическое печатное издание «Информационный
бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района» для издания официальных сообщений и материалов,
нормативных и иных актов главы и Совета Ейскоукрепленского сельского
поселения Щербиновского района тиражом менее одной тысячи экземпляров.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на главу Ейскоукрепленского  сельского поселения Щербиновского района
А.А.Ткаченко.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, но не
ранее 01 января 2006 года.

Глава
Ейскоукрепленского  сельского поселения
Щербиновского района                        А.А.Ткаченко